
BIENES MUEBLES

750 511010004SILLA PLEGABLE 417,113.00

4 511010006MESAS DE TODAS CLASES 2,203.32

5 511010008SILLA VISITANTE 3,190.00

14 511010009SILLA SECRETARIAL 18,167.64

30 511010012ESTANTES 55,680.00

6 511010014MESA DE TRABAJO 8,892.13

1 511010016ARCHIVEROS 1,263.16

31 511010022ESCRITORIO 35.00

8 511010029SILLON EJECUTIVO 10,798.40

2 511010031GABINETE 986.00

1 511010034MESA LATERAL 1,740.00

1 511010035LAMPARA 1,379.20

4 511010036SILLA VISITANTE TRINEO 6,449.60

70 511010044MESA DE PLASTICO 73X180 100,029.00

25 512010002VENTILADOR 37,000.00

48 512010018VENTILADOR (ABANICO DE PEDESTAL ASPA METALICA) 42,719.52

1 515010006RUTEADOR 2,044.35

2 515010007IMPRESORA 3,897.60

7 515010009TELEFONO CELULAR 1,532.94

2 515010021SWITCH 10,870.21

36 515010023MOUSE 5,206.00

5 515010025LECTOR CODIGO DE BARRAS 3,184.20

5 515010030TELEFONO IP 10,022.40

33 515010031TELEFONO PANASONIC 15,453.60

3 515010033NO BREAK 5,702.40

3 515010039BANDEJA PARA RACK 2,749.20

1 515010043MEMORIA SD KINGSTON 128 GB 1,990.00

1 515010047APUNTADOR INALAMBRICO 754.00

1 519010006GABINETE 986.00

2 519010009ASPIRADORA 2,611.01

19 519010011EXTINGUIDOR 13,299.40

1 519010017SELLADORA PARA FLEJADO 1,676.20

4 523010001AUDIFONO 5,521.60

1 523010002BOCINA 1,999.00

3 523010031GRABADORA 5,250.24

Sistema Estatal de Evaluación

Relación de Bienes Muebles e Inmuebles que Componen su Patrimonio

Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana
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                              (pesos)

Código Descripción del Bien Valor en Libros

ETCA-IV-04

TRIMESTRE:CUARTO
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2 565010002ANTENA 3,180.00

7 511010002SILLONES 13,387.47

6 511010003PORTATECLADOS 1,456.70

1047 511010004SILLA PLEGABLE 135,449.23

1 511010005BANCA 21,460.00

285 511010006MESAS DE TODAS CLASES 458,218.47

15 511010007PERCHERO 18,753.95

65 511010008SILLA VISITANTE 96,422.81

33 511010009SILLA SECRETARIAL 47,580.44

6 511010010P E N  D I E N T E ( VENTILADOR) 1,229.88

3 511010011SILLA EJECUTIVA 3,597.00

353 511010012ESTANTES 452,602.00

8 511010013CONJUNTO SEMIEJECUTIVO 32,311.79

6 511010014MESA DE TRABAJO 8,901.35

2 511010015PEDETAL 2,036.20

139 511010016ARCHIVEROS 345,350.86

12 511010017CREDENZA 34,885.39

58 511010018BUTACA 219,105.44

59 511010020SILLA CON PALETA 94,072.55

269 511010021SILLA APILABLE 105,630.50

224 511010022ESCRITORIO 668,171.50

3 511010023ESQUINERO 7,541.17

4 511010024SOFA VISITANTE 19,780.11

303 511010025SILLAS DE TODAS CLASES 82,861.12

12 511010026LIBRERO 26,937.78

1 511010027MODULO DE RECEPCIÓN 17,593.80

1 511010028PIZARRONES 2,335.63

55 511010029SILLON EJECUTIVO 123,224.96

48 511010031GABINETE 65,411.18

1 511010032MAQUINA SUMADORA 391.58

1 511010046ENGARGOLADORA 4,538.76

7 512010001TRITURADORA 7,627.92

2 512010003REFRIGERADOR 4,626.06

10 512010004FRIGOBAR 34,932.06

1 512010005HORNOS DE COCINA 1,817.50

1 512010006COOLERS 34,916.00

3 512010007ENMICADORAS 4,601.46
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3 512010008ENCUADERNADORAS 14,357.75

54 512010009ENFRIADOR DE AGUA 123,545.36

1 512010010ASPIRADORA 1,067.49

51 512010011EXTINGUIDORES 33,044.94

1 512010012RELOJ CHECADOR ELECTRICO 7,830.00

4 512010014PODIUM 10,032.60

1 512010015CAFETERA 489.98

65 512010016EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO 502,755.00

3 512010017GUILLOTINA 2,035.90

267 515010001COMPUTADORA 3,736,462.52

1 515010002GATEWAY 24 VOZ IP TELEFONO ANALOGIC 39,968.09

6 515010003SERVIDOR 441,176.45

9 515010004PORTA C.P.U. 2,778.75

140 515010005REGULADOR DE VOLTAJE 30,249.51

14 515010006RUTEADOR 38,566.30

145 515010007IMPRESORA 847,727.50

4 515010008LECTOR MAGNETICO CONTROL DE ACCESO 27,853.68

1 515010011TABLA DIGITALIZADORA 4,610.35

262 515010013MONITOR 606,800.37

1 515010014ENGRAPADORA 27,987.17

23 515010015COMPUTADORA PORTATIL 414,490.74

1 515010017FUENTE DE PODER 6,181.71

1 515010018TELEFONO FAX 748.04

4 515010020SCANNER 71,059.76

34 515010021SWITCH 271,105.17

1 515010022PLOTTER 49,962.76

140 515010023MOUSE 41,783.06

131 515010024TECLADO 54,591.11

3 515010025LECTOR CODIGO DE BARRAS 18,863.85

9 515010026TABLET 165,209.18

1 515010027PISTOLA LECTORA 7,540.00

2 515010028MODULO PARA FIBRA OPTICA 3,498.36

1 515010029DISCO DURO EXTERNO 10,696.18

138 515010030TELEFONO IP 294,251.11

49 515010031TELEFONO PANASONIC 84,726.88

91 515010033NO BREAK 272,978.61

1 515010038RACK 11,715.19
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1 519010001CAJA FUERTE 4,125.00

2 519010003TELEVISION 15,258.91

1 519010006GABINETE 7,470.00

1 519010009ASPIRADORA 7,449.00

1 519010011EXTINGUIDOR 647.94

8 523010002BOCINA 16,581.55

9 523010003VIDEOPROYECTOR 90,775.80

1 523010007VIDEOGRABADORA DIGITAL 9,090.75

2 523010012DVD GRABADOR 3,853.62

1 523010018CONMUTADOR PARA TELEFONO IP 233,325.01

1 523010019CONSOLA DE AUDIO 38,544.78

1 523010022MICROCOMPONENTE 1,223.50

1 523010026REPRODUCTOR MP3 2,083.60

28 523010027MICROFONO 63,422.04

3 523010028AMPLIFICADOR 15,792.60

1 523010029TRIPIE DE BOCINA 184.59

2 523010031GRABADORA 1,708.30

81 523010033CAMARA DE VIDEO 322,276.50

2 523010034PANTALLA 8,142.00

6 523010035PROYECTOR 63,743.82

36 523010037CAMARA DIGITAL 204,622.11

1 523010040LENTE 46,480.00

1 523010041PROYECTOR 12,609.88

1 541010001CAMIONETAS 42,655.50

2 541010002SEDAN 423,782.51

1 541010003CAMION TONELADA 194,393.19

9 541010004PICK UP 2,233,051.74

60 564010001SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL422,676.42

2 565010002ANTENA 35,580.00

1 565010003DVR 7,490.00

1 566010001PLANTA ELECTRICA 13,107.86

1 513010001MURAL ARTISTICO 174,000.00

2 511010002SILLONES 19,948.60

2 511010004SILLA PLEGABLE 2,368.99

1 511010006MESAS DE TODAS CLASES 3,599.20

1 511010007PERCHERO 3,555.00

8 511010008SILLA VISITANTE 31,901.16
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9 511010011SILLA EJECUTIVA 37,353.72

346 511010012ESTANTES 891,821.92

2 511010013CONJUNTO SEMIEJECUTIVO 18,328.00

3 511010014MESA DE TRABAJO 13,560.40

92 511010016ARCHIVEROS 323,775.08

1 511010017CREDENZA 4,899.00

9 511010019PODIUM 131,580.00

25 511010022ESCRITORIO 114,294.59

3 511010024SOFA VISITANTE 35,032.00

5 511010026LIBRERO 17,574.00

1 511010028PIZARRONES 2,900.00

30 511010029SILLON EJECUTIVO 134,555.84

3 511010031GABINETE 89,270.76

2 511010033MUEBLE PARA VARIOS USUARIOS 17,753.80

1 511010034MESA LATERAL 7,999.20

1 511010035LAMPARA 2,650.00

2 511010037CONJUNTO PENINSULAR EN ESCUADRA 10,324.00

3 511010038SILLONES DE DOS PLAZAS 12,284.40

4 511010039SILLA DE VISITA PIEL 21,390.40

1 511010046ENGARGOLADORA 15,270.00

1 512010001TRITURADORA 8,990.00

25 512010009ENFRIADOR DE AGUA 82,100.54

2 512010012RELOJ CHECADOR ELECTRICO 16,780.00

150 515010001COMPUTADORA 3,624,396.60

1 515010003SERVIDOR 8,340.40

2 515010006RUTEADOR 7,195.80

102 515010007IMPRESORA 561,439.61

1 515010008LECTOR MAGNETICO CONTROL DE ACCESO 8,816.00

20 515010013MONITOR 53,488.23

1 515010015COMPUTADORA PORTATIL 8,816.00

20 515010020SCANNER 310,404.40

2 515010021SWITCH 27,086.00

8 515010026TABLET 91,292.00

1 515010029DISCO DURO EXTERNO 4,350.00

2 515010030TELEFONO IP 7,106.74

32 515010033NO BREAK 119,626.56

19 515010035URNA 1,443,999.98
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2 515010036SWITCH 12,115.20

1 515010040STORAGE 276,463.96

17 515010041FIREWALL 10,705,547.72

1 515010042REPLICADOR DE PUERTOS 5,291.92

2 515010044TRANCEIVER CISCO SFP MODULE MMF 850NM DOM 20,856.80

2 515010045TRANCEIVER HP X120 SFP LC SX FIBRA MULTIMODO HASTA 550 MT18,536.80

1 519010001CAJA FUERTE 2,317.68

3 519010002TRITURADORA DE PAPEL SC170 GBC 7,138.64

3 519010003TELEVISION 31,213.80

1 519010004SELLADORA DE PLASTICO 1,972.57

12 519010005BASE METALICA PARA TV 43,311.00

1 519010006GABINETE 2,413.00

1 519010008MAQUINA REDONDEADORA 3,978.80

4 519010010REFRIGERADOR 12,435.20

5 519010011EXTINGUIDOR 13,850.40

1 519010013ESCALERA 2,674.99

21 519010015MALLA SOMBRA 252,880.00

1 519010016FLEJADORA 5,324.40

4 519010018PURIFICADOR DE AIRE 18,328.00

1 519010019PATIN HIDRAULICO 10,640.00

1 519010020BIOMBO 22,000.00

1 519010021SISTEMA DE ALARMA 22,590.00

62 519010024EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 571,698.11

39 521010001PROYECTORES 2018 316,227.60

3 523010017CAMARA DE SEGURIDAD 25,717.20

5 523010027MICROFONO 31,842.00

4 523010030TELEFONO CELULAR 10,516.00

1 523010035PROYECTOR 44,068.40

2 523010036TRANSMISOR DE VIDEO 9,964.40

8 523010037CAMARA DIGITAL 116,942.65

1 523010039FLASH 4,619.30

2 523010040LENTE 53,013.00

4 523010042PEDAL PARA DICTAFONO USB 18,513.60

1 523010043LAMPARA PARA ILUMINACION 8,990.00

1 532010001BAUMANOMETRO 3,306.00

1 532010002GLUCOMETRO 3,480.00

4 541010002SEDAN 1,197,970.00
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3 541010004PICK UP 822,948.00

1 542010001CAJA SECA 48,720.00

3 542010002BED LINER 11,340.00

36 564010001SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL500,288.96

4 565010001 (AMPLIFICADOR) 11,536.84

1 565010003DVR 15,068.27

3 565010004AMPLIFICADOR 43,500.00

2 566010002MOTOR 33,582.45

3 567010001TALADRO 10,928.18

13 591010001SOFTWARE 3,298,007.67

3 581010001TERRENO 5,208,671.00

3 583010001EDIFICIO NO RESIDENCIAL 24,182,116.30

73,443,902.61

Y DEMAS INMUEBLES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

_________________________________
Ing. Gabriela Alejandra Amaya Murrieta

Jefa de Recursos Financieros

______________________________
Lic. Guadalupe Taddei Zavala

Consejera Presidente

___________________________________
C.P. Francisco Javier Zarate Soto

Dirección Ejecutiva de Administración


